



<b>CÓDIGO</b> 2708	<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA URBANA		<b>CÓDIGO</b> 1100	<b>UNIDADE ADMINISTRATIVA</b> SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS		
<b>CÓDIGO</b> 2708	<b>UNIDADE GESTORA</b> SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA URBANA		<b>CÓDIGO</b> 1100	<b>UNIDADE GESTORA ADMINISTRATIVA</b> SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS		
<b>FICHA</b> 3321	<b>TIPO DE CRÉDITO</b> ORÇAMENTARIO	<b>PROGRAMA DE TRABALHO</b> 17.512.046.2.900.0001	<b>NATUREZA / ITEM DESPESA</b> 339039 - 13		<b>FONTE/DESTINAÇÃO</b> 1.500.000	<b>CO</b> 0000
<b>CÓDIGO</b> 2900	<b>AÇÃO</b> SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS		<b>CÓDIGO</b> 01	<b>SUB-AÇÃO</b> SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS		
<b>ESPÉCIE</b> GLOBAL	<b>TIPO DE COTA</b> BASE	<b>TRIMESTRE DA COTA</b> PRIMEIRO	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> DISPENSA Lei 8666/93 Art. 24. Inc. II		<b>Nº/ANO LICITAÇÃO</b> 3/2023	<b>CCG</b>
<b>CREADOR</b> 119110 - DIGIMAX IMPRESSÕES EIRELI			<b>ENDEREÇO</b> RUA RUA ENGENHEIRO BALEEIRO. 338 - JARDIM MONTANHES. BELO HORIZONTE/MG			
<b>CNPJ</b> 08.236.212/0001-84	<b>PROPÓSITO EMPENHO</b>	<b>Nº CARTÃO</b>	<b>INSCR. MUNICIPAL</b> 0.205.899.001-8	<b>INSCR. ESTADUAL</b> 0031517140005	<b>TELEFONE</b> (31) 2516.4786	<b>CEP</b> 3075004
<b>VÍNCULO DA DESPESA</b> CONGÊNERES SEM I.J.		<b>Nº I.J.</b>	<b>Nº I.J. INGRESSO</b>	<b>DESPESA INDEN. OU NÃO ACOB. NO VALOR DO I</b> NÃO		
<b>REQUISIÇÃO / PEDIDO</b>						
<b>ESPECIFICAÇÃO/JUSTIFICATIVA</b>						

Empenho destinado atender despesas com Serviços Gráficos de confecção de adesivos com impressão em vinil (vinílico), sendo:

- 01) - CONFECÇÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO EM VINIL (VINÍLICO), RESISTENTE A CHUVA E SOL, ACABAMENTO COM LAMINAÇÃO/BRILHO PARA PROTEÇÃO, DE 90 CM X 90 CM:  
- QUANTIDADE: 03 (TRÊS) - VALOR UNITÁRIO: R\$ 87,00 - VALOR TOTAL: R\$ 261,00;
  - 02) - CONFECÇÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO EM VINIL (VINÍLICO), RESISTENTE A CHUVA E SOL, ACABAMENTO COM LAMINAÇÃO/BRILHO PARA PROTEÇÃO, DE 100 CM X 40 CM:  
- QUANTIDADE: 03 (TRÊS) - VALOR UNITÁRIO: R\$ 48,00 - VALOR TOTAL: R\$ 144,00;
  - 03) - CONFECÇÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO EM VINIL (VINÍLICO), RESISTENTE A CHUVA E SOL, ACABAMENTO COM LAMINAÇÃO/BRILHO PARA PROTEÇÃO, DE 60 CM X 10 CM:  
- QUANTIDADE: 21 (VINTE E UM) - VALOR UNITÁRIO: R\$ 9,00 - VALOR TOTAL: R\$ 189,00;
- VALOR GLOBAL DOS SERVIÇOS: R\$ 594,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS).

<b>LOCAL DE ENTREGA:</b> 002065 - RUA DR.CARLOS EDUARDO LOTT, 205 - B.JARDIM FILADÉLFIA - ANTONIO/DIMAS - 3277-9806 / 3277-9095 - HORÁRIO: 08:00 AS 11		
<b>SALDO ANTERIOR:</b>	323.917,29	<b>SALDO ATUAL:</b> 323.323,29
		<b>VALOR TOTAL:</b> 594
<b>ESPECIFICAÇÃO (Uso SICOM)</b> EMPENHO DESTINADO ATENDER DESPESAS COM SERVIÇOS GRÁFICOS DE CONFECÇÃO DE ADESIVOS COM IMPRESSÃO EM VINIL (VINÍLICO).		
<b>OBSERVAÇÃO</b> PCMS DCOM/SLU N°.006/2023 DADOS PARA FATURAMENTO: RAZÃO SOCIAL: SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA URBANA - SLU - CNPJ N° 16.673.998/0001-25 - INSCRIÇÃO ESTADUAL N° 062.173.487-0051 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 0703.284/001-X		
<b>EMITIDO POR</b> LU001132 - EMERSON DE AVELAR JARDIM	<b>GERENTE</b> Autorizado Eletronicamente 800280 - MARCELO ALVES MOURAO	<b>ORDENADOR DA DESPESA</b> 700670 - GENEDEMPSEY BICALHO CRUZ

Emitido em: 24/02/2023

001/0



Para validar acesse <https://sofweb.pbh.gov.br/sofweb/validacao> e informe: 6tzuftrvdjpxf6o. Conforme as disposições da Constituição Federal, Lei Federal de Arquivos 8.159/91, MP 2.002-2/2001 e Dec.Municipal 17.710/21, foi utilizada Assinatura Digital de GENEDEMPSEY BICALHO CRUZ:14025680610 - CPF 140.256.806-10 (por AC SOLUTI Multipla v5)